## PRODUCTORA DEL MAR JAMAVI S.A. MACHALA-ECUADOR



Machala, 12 de septiembre de 1.995.

Sr. Econ. Alberto Velástegui Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de participar a usted que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía Anónima denominada Productora del Mar Jamavi S.A., celebrada en esta fecha tuvo el acierto de elegirlo para el cargo de Presidente de la Compañía por el período de cinco años, en reemplazo del Sr. Juan Vicente Ricaurte.

En su condición de Presidente de Productora del Mar Jamavi S.A., usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía conjuntamente con el Gerente, y las demás atribuciones que según la Ley y los Estatutos le corresponden.

Productora del Mar Jamavi S.A, fue constituída por Escritura Pública autorizada por el Notario II de Machala Dr. José Cabrera Román el 30 de diciembre de 1.993, inscrita en el Registro Mercantil el 10 de marzo de 1.993.

Formulo los mejores votos porque el éxito corone su gestión.

Atentamente,

Capitán (r) Jácinto Ochoa.

PRESIDENTE DE LA JUNTA

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía Productora del Mar Jamavi S.A.

Machala, 12 de septiembre de 1.995.

-Eco. Alberto Velástegui.

REGISTHADOR MERCANTIL

DEL CANTON MACHALA